
2018 年(第二批)黄冈市建筑结构优质工程

评审结果公示

各县市区协会、各会员单位：

根据《黄冈市建筑结构优质工程评审办法》，经黄冈市建筑业协

会评审委员会综合评审，“万景城 9#楼”“楚曦●新城府一期（资

本大厦及地下室）工程项目”“东方明珠 5#楼”等 28 个工程项目被

评为 2018 年度（第二批）黄冈市建筑结构优质工程。

本着“公开、公平、公正”原则，现将评审通过的名单予以公示。有

异议者请与我会联系，反映问题材料须加盖公章或署实名和联系电话。

公示时间：2019 年 1 月 16 日至 2019 年 1月 25 日

地 址：黄冈市东门路 126 号东方京城院内

邮 编：438000

联系人：陶 晶 手机：15072780112

彭方炬 手机：18986555305

电 话：0713-8838930 微信：18986555305

2019 年1 月16 日


